
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2017                                        №  1484/с 

 

 

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на 

общедоступной основе 

 

На основании решения приѐмной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 22) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  на базе основного общего образования в число 

студентов первого курса  

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА 

Направление: 09.02.03 - ПРОГРАММИРОВАНИЕ В 

КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМАХ 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Алексеев Никита Николаевич 

2. Андронов Кирилл Сергеевич 

3. Антонова Анастасия Андреевна 

4. Бордачев Кирилл Вячеславович 

5. Вавилов Никита Александрович 

6. Воробьев Иван Валерьевич 

7. Гуськов Илья Сергеевич 

8. Дворцов Иван Михайлович 

9. Зелин Кирилл Михайлович 

10. Зиновьев Павел Сергеевич 



11. Зоткин Никита Андреевич 

12. Ибраимов Артѐм Нурьевич 

13. Китаев Артем Витальевич 

14. Кудряшов Владислав Павлович 

15. Майоров Артем Анатольевич 

16. Михайлов Даниил Валерьевич 

17. Нагорный  Кирилл Александрович 

18. Нехорошев Алексей Дмитриевич 

19. Просвирнин Владислав Александрович 

20. Салихов Данила Димович 

21. Стрекалов Владислав Александрович 

22. Суворов Ярослав Юрьевич 

23. Тимаков Даниил Александрович 

24. Трунин Максим Викторович 

25. Туркин Александр Евгеньевич 

26. Уваров Юрий Александрович  

27. Умненков Павел Сергеевич 

28. Храмцова Владислава Антоновна 

29. Чураев Дмитрий Михайлович 

30. Шелдаев Денис Игоревич 

31. Штыков Тимофей Сергеевич 

32. Шувалов Алексей Павлович 

 

Всего по направлению: 32 

 

Направление: 38.02.01 - ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ 

 (ПО ОТРАСЛЯМ) 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Акишина Елена Сергеевна 

2. Астахова Ангелина Алексеевна 

3. Глухова Яна Владимировна 

4. Грачева София Андреевна 

5. Григорян Вероника Араиковна 

6. Грошева Марина Андреевна 

7. Гусейнова Рамелла Исраиловна 

8. Давыдова Анастасия Андреевна 

9. Ефремова  Александра Алексеевна 

10. Животкова Анастасия Сергеевна 



11. Касынкина Виктория Николаевна 

12. Катькаева Гузель Ислямовна 

13. Колдомасова Алина Сергеевна 

14. Купцова Ольга Евгеньевна 

15. Ларина Дарья Сергеевна 

16. Мамонова Анастасия Игоревна 

17. Нарожная Ирина Ивановна 

18. Незирова Анжелика Эмилевна 

19. Першина Алина Витальевна 

20. Писецкий Виталий Олегович 

21. Пушкина Александра  Владиславовна 

22. Рахманова Рамина Рустам кызы 

23. Силантьева Алина Владимировна 

24. Субботин Роман Михайлович 

25. Ташматова Светлана Эдуардовна 

26. Теплова Наталья Андреевна 

27. Трубников Данила Александрович 

28. Учамбрина Елена Петровна 

29. Юдин Роман Романович 

30. Ящук Дарья Алексеевна 

 

Всего по направлению: 30 
 

 Направление: 40.02.01 - ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Апаров Егор Денисович 

2. Аракелян Эдгар Эдикович 

3. Банников Александр Иванович 

4. Баранников Максим Александрович 

5. Белов Олег Андреевич 

6. Бокарева Екатерина Вячеславовна 

7. Васильева Анна Ивановна 

8. Васильченко Кирилл Алексеевич 

9. Велиева Юлия Александровна 

10. Выскребенцев Даниил Дмитриевич 

11. Ганжала Светлана Викторовна 

12. Голубев Дмитрий Игоревич 



13. Давыдов Даниил Русланович 

14. Дашкина Зульфия Юсефовна 

15. Демидова Анастасия Сергеевна 

16. Есавкина Дарья Михайловна 

17. Ефремов Илья Сергеевич 

18. Захаров Максим Леонидович 

19. Иванова Екатерина Александровна 

20. Каленцев Евгений Николаевич 

21. Краличкин Евгений Максимович 

22. Краснова Юлия Владимировна 

23. Кучина Полина Денисовна 

24. Логутова Кристина Алексеевна 

25. Максимова Евгения Александровна 

26. Мишин Антон Владимирович 

27. Мулина Наталья Вадимовна 

28. Мялькин Олег Евгеньевич 

29. Неклюдов Вячеслав Сергеевич 

30. Платонова Анна Алексеевна 

31. Понамарева Оксана Владимировна 

32. Попова Алѐна Сергеевна 

33. Рогожина Валерия Валерьевна 

34. Романов Егор Андреевич 

35. Самарова Алина Максимовна 

36. Селюкова Виктория  Денисовна 

37. Серова Ксения Игоревна 

38. Спирякова Татьяна Анатольевна 

39. Судакова Анастасия Васильевна 

40. Татаренкова Екатерина Сергеевна 

41. Титоренко Даниил  Александрович 

42. Флоча Раду  

43. Фролов Даниил Андреевич 

44. Ханбекова Алѐна Александровна 

45. Чичирова Алина Сергеевна 

46. Ширяев Кирилл Николаевич 

47. Щѐлкова Диана Сергеевна 

 

 Всего по направлению: 47 

 

 



 

Направление: 40.02.02 - ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Абрамов Даниил Павлович 

2. Абрамова Ирина Андреевна 

3. Аверкин Артѐм  Юрьевич 

4. Агафонова Анастасия Николаевна 

5. Алексеев Владислав Юрьевич 

6. Амирова Диляра Гаясовна 

7. Аношкина Маргарита Михайловна 

8. Антонов Никита Викторович 

9. Антонова Кристина Александровна 

10. Антонова Полина Александровна 

11. Антонян Сюзанна Бахшиевна 

12. Антошкина Александра Александровна 

13. Афанасова Татьяна Сергеевна 

14. Афанасьев Илья Михайлович 

15. Ахметова Алина Алексеевна 

16. Бабукова Аделия Хайдаровна 

17. Баишева Алсу Идрисовна 

18. Баландин Андрей Алексеевич 

19. Балдин Иван Алексеевич  

20. Барышников Сергей Евгеньевич 

21. Басулина Карина Юрьевна 

22. Баткаев Амир Ирекович 

23. Безруков Дмитрий Алексеевич 

24. Беликов Павел Андреевич 

25. Белоусова Мария Вячеславовна 

26. Березин Вадим Алексеевич 

27. Бирюкова Анна Игоревна 

28. Бителева Дарья Игоревна 

29. Бляблина Марина Сергеевна 

30. Борисов Алексей Сергеевич 

31. Борисова Диана Сергеевна 

32. Бородина Анна Николаевна 

33. Бородина Юлия Алексеевна 

34. Бражникова Алѐна Владимировна 



35. Буланова Екатерина Александровна 

36. Бурык Анастасия Николаевна 

37. Бученкова Виктория Константиновна 

38. Быстрова Валерия Владимировна 

39. Васякин Максим Сергеевич 

40. Ватолина Екатерина Сергеевна 

41. Ватолкина Жанна Михайловна 

42. Винокурова Екатерина Дмитриевна 

43. Вишняков Денис Андреевич 

44. Волков Дмитрий Александрович 

45. Володина Анастасия  Николаевна 

46. Володина Елена Олеговна 

47. Воронова Елена  Олеговна 

48. Высоцкий Игорь Илгарович 

49. Галкина Ангелина Андреевна 

50. Голубовский Кирилл Витальевич 

51. Горбенков Владислав Олегович 

52. Горбунова Алена Евгеньевна 

53. Горшкова Елизавета Сергеевна 

54. Громова Дарья Владимировна 

55. Гуреева Вероника Витальевна 

56. Гусев Данила Алексеевич 

57. Гусев Димитрий Дмитриевич 

58. Гусев Сергей Александрович 

59. Денисова Ксения Ивановна 

60. Денисова Наталья Вячеславовна 

61. Евтеев Роман Алексеевич 

62. Елистратов Даниил Дмитриевич 

63. Ермакова Ольга Олеговна 

64. Ерофеев Даниил Сергеевич 

65. Ефремова Валентина Николаевна 

66. Жашкова Анастасия Андреевна 

67. Жидков Анатолий Евгеньевич 

68. Забродина Анастасия Витальевна 

69. Захарова Дарья Алексеевна 

70. Земскова Полина Сергеевна 

71. Земцов Артем Евгеньевич 

72. Зотов Алексей Александрович 



73. Зоцин Никита Сергеевич 

74. Зябиров Руслан Вильданович 

75. Иванчев Кирилл Владимирович 

76. Иванченко Анастасия Дмитриевна 

77. Ильин Дмитрий Николаевич 

78. Ильина Ангелина Романовна 

79. Ильина Ирина Александровна 

80. Истомина Александра Александровна 

81. Карпенко Иван Сергеевич 

82. Карпова Карина Владимировна 

83. Картаев Илдар Равильевич 

84. Картышкова Алина Викторовна 

85. Карусѐв Дмитрий Алексеевич 

86. Келина Ксения Андреевна 

87. Кипуров Александр Алексеевич 

88. Кирюхина Арина Александровна 

89. Киселев Никита Александрович 

90. Киселева Екатерина Сергеевна 

91. Комолова Дарья Алексеевна 

92. Копыльченко Виктория Вячеславовна 

93. Коробкина Алѐна Владимировна 

94. Костерина Алина Николаевна 

95. Коструб Михаил Вячеславович 

96. Кочнева Валерия Игоревна 

97. Красичкова Дарья Андреевна 

98. Краюшкин Иван Сергеевич 

99. Крутилина Светлана Алексеевна 

100. Кудашева Алсу Феязовна 

101. Кудашов Максим Федорович 

102. Кузнецов Максим Петрович 

103. Кузьменко Даниил Дмитриевич 

104. Кузьмичев Артем Алексеевич 

105. Куликова Дарья Дмитриевна 

106. Куликова Екатерина Игоревна 

107. Куракина Дарья Александровна 

108. Курмалеев Тимур Рустямович 

109. Кутуев Тимур Фаридович 

110. Кучканов Кирилл Александрович 



111. Лазарев Артем Алексеевич 

112. Левина Диана Алексеевна 

113. Лемескина Ольга Борисовна 

114. Леонтьев Павел Леонидович 

115. Ли Елизавета Максимовна 

116. Литвинов Никита Александрович 

117. Лобарев Максим Артемович 

118. Лушникова Наталья Владиславовна 

119. Лысова Алина Алексеевна 

120. Ляушина Дания Ринатовна 

121. Майданова Анна Андреевна 

122. Макаров Евгений Александрович 

123. Максимова Наталья Александровна 

124. Макшаков Вячеслав Сергеевич 

125. Малькова Анна Сергеевна 

126. Мамелин Илья Романович 

127. Марфицына Ольга Игоревна 

128. Марьясин Андрей Витальевич 

129. Маслова Валентина Павловна 

130. Маслова Валерия Андреевна 

131. Матевосян Армен Артурович 

132. Медведев Кирилл Сергеевич 

133. Мирясов Дмитрий Владимирович 

134. Митрейкин Владимир Анатольевич 

135. Митюшкина Алина Сергеевна 

136. Моксин Максим Сергеевич 

137. Морозова Екатерина Сергеевна 

138. Муртазина  Эльвира Маратовна 

139. Назарова Анастасия Владимировна 

140. Нарзибоев Салмонжон Салимжонович 

141. Наумов Артем  Сергеевич 

142. Нефедова Елена Владимировна 

143. Никишин Степан Сергеевич 

144. Николаенко Николай Игоревич 

145. Николин Максим  Владимирович 

146. Новикова Валерия Сергеевна 

147. Носенко Вероника Андреевна 

148. Носов Николай Алексеевич 



149. Палагина Юлия Михайловна 

150. Панкин Владислав Алексеевич 

151. Пахомов  Никита  Валерьевич  

152. Петропавловский Илья Павлович 

153. Плахова Милана Владимировна 

154. Полубоярова Анастасия Сергеевна 

155. Полюхина Екатерина Владимировна 

156. Попов Никита Алексеевич 

157. Пронин Денис Владимирович 

158. Простов Павел Сергеевич 

159. Раваева Ярослава Андреевна 

160. Разин Никита Денисович 

161. Разуваев  Артѐм Сергеевич 

162. Рахматов  Тимур  Дмитриевич  

163. Решетникова Яна Алексеевна 

164. Ромадин Роман Дмитриевич 

165. Русеева Владелина Владимировна 

166. Рябов Антон Алексеевич 

167. Рязанов Вадим Александрович 

168. Савина Арина Евгеньевна 

169. Сарайкина Анастасия Александровна 

170. Сафонова Татьяна Сергеевна 

171. Сверчкова Инна Владимировна 

172. Севастополев Руслан Ильясович 

173. Секачев Данила Александрович 

174. Селимов Шамиль Арсенович 

175. Семенова Эльмира Забиловна 

176. Серебряков Максим Алексеевич 

177. Сидорова Елизавета Владимировна 

178. Синев Вадим Владимирович 

179. Синников Антон Дмитриевич 

180. Сироткина Ирина Юрьевна 

181. Скуратова Елена Сергеевна 

182. Смирнов Сергей Алексеевич 

183. Снурницын Михаил Дмитриевич 

184. Соболева Дарья Сергеевна 

185. Советкин Вадим Дмитриевич 

186. Соколов Роман Валерьевич 



187. Соколова Ирина Вадимовна 

188. Солдатов Михаил  Евгеньевич 

189. Солонин Алексей Дмитриевич 

190. Сорокин Вадим Дмитриевич 

191. Стальнов Вячеслав Александрович 

192. Стенина Алѐна Николаевна 

193. Супруненко Мария Дмитриевна 

194. Сысоев Дмитрий Алексеевич 

195. Телкова Анастасия Вадимовна 

196. Тимонина Кристина Владимировна 

197. Тихонов Александр Сергеевич 

198. Тихонова Виктория Валерьевна 

199. Токарева  Марина Анатольевна 

200. Тонкошкуров Илья Леонидович 

201. Туласов Данила Юрьевич 

202. Ульянова  Ангелина Владимировна 

203. Урюпин Владислав Алексеевич 

204. Федорова Кристина Вячеславовна 

205. Федулов Роман Владимирович 

206. Федяшова Дарья  Николаевна 

207. Фокин Антон Сергеевич 

208. Фомичева Виктория Александровна 

209. Фролова Алина Валерьевна 

210. Фролова Дарья Сергеевна 

211. Хайров Рамиль Шамилевич 

212. Ханжин Владислав Валерьевич 

213. Частухин Алексей Сергеевич 

214. Черемшанова Александра Александровна 

215. Чернова Ангелина Денисовна 

216. Чернота Андрей Александрович 

217. Читашвили Дарья Андреевна 

218. Чичков Данила Валентинович 

219. Чувакова Маргарита Александровна 

220. Чугуева Анастасия Олеговна 

221. Шакирова Хадича Вадимовна 

222. Шаманов Роман Александрович 

223. Шангин Виктор Дмитриевич 

224. Шибко Кирилл Дмитриевич 



225. Шиляпова  Екатерина Андреевна  

226. Шиньев Даниил Витальевич 

227. Широкова Марина Юрьевна 

228. Шишкин Роман Игоревич 

229. Шкердина Дарья Андреевна 

230. Шмакова Юлия Юрьевна 

231. Шокуров Александр Сергеевич 

232. Шумилин Ярослав Андреевич 

233. Якушина Анастасия Алексеевна 

234. Ямбулатова Динара Маратовна 

235. Ярушина Юлия Владимировна 

 

Всего по направлению: 235 

Всего по Многопрофильному колледжу: 344 

 

 

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 


